



**SDI Review Form 1.6**

Journal Name:	<a href="#">International Research Journal of Pure and Applied Chemistry</a>
Manuscript Number:	Ms_IRJPAC_48560
Title of the Manuscript:	Study on the Synthesis of derivative of phenylalanine-azobenzene
Type of the Article	Original Research Article

**General guideline for Peer Review process:**

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<http://www.sciencedomain.org/page.php?id=sdi-general-editorial-policy#Peer-Review-Guideline>)

**PART 1: Review Comments**

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
<b>Compulsory</b> REVISION comments	<p>1. In the abstract session, <b>1HNMR</b> should be written as <b><sup>1</sup>H-NMR</b></p> <p>2. "And the optimized route <b>can increase</b> the total yield of target molecule by 10.28%". It should be "And the optimized route <b>increased</b> the total yield of target molecule by 10.28%</p> <p>3. "odtained" should be changed to "<b>obtained</b>" under section 2.1 (General Information)</p>	<p>1. We have revised 1HNMR to <sup>1</sup>H-NMR.</p> <p>2. We have revised "can increase" to "increased".</p> <p>3. We have revised "odtained" to "obtained".</p>
<b>Minor</b> REVISION comments		
<b>Optional/General</b> comments	Good work	

**PART 2:**

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Are there ethical issues in this manuscript?	(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)	